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DECLARATORIAS DE BIEN CULTURAL
PERÍODO DE OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2019

	CATEGORÍA
	UBICACIÓN
	DATOS    LEGALES

	
	
	RESOLUCIÓN INTERNA
	FECHA
	D.O.
	TOMO
	FECHA

	BIEN CULTURAL LA EDIFICACIÓN A LA MEMORIA DE LAS VÍCTIMAS DE LA MASACRE DE CERRO PANDO
	MEANGUERA, DEPTO. DE MORAZÁN
	R.I.
RD 011/2019
	02/09/2019
	168
	424
	10/09/2019

	BIEN CULTURAL LOS INMUEBLES QUE FORMAN PARTE DE LA ZONA ARQUEOLÓGICA TACUSCALCO
	SONSONATE Y NAHULINGO, DEPTO. DE SONSONATE
	R.I.
RD-12/2019
	16/09/2019
	198
	425
	22/10/2019

	BIEN CULTURAL EL INMUEBLE DENOMINADO “TEMPLO SAN JUAN EVANGELISTA”
	SAN JUAN OPICO, DEPTO. DE LA LIBERTAD
	R.I.
RD-014/2019
	26/09/2019
	205
	425
	31/10/2019
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